第１号様式
地域福祉フォーラム設置支援事業助成金交付申請書
平成　　年　　月　　日
　社会福祉法人　千葉県社会福祉協議会
　　 会　長　　白　　戸　　章　　雄　様

団体の所在地
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　平成　　年度において、「地域福祉フォーラム設置支援事業」を下記のとおり実施したいので、地域福祉フォーラム設置支援事業助成金の交付を申請します。
                                      記
１　事業の目的及び内容
２　事業の対象区域

　　　　　　　　　　(基本)

(小域)　　　　　　　地区

３　事業期間及び交付額
  （１）期　間　　：平成　　年度～平成　　年度

　（２）交付申請額：平成　　年度　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　平成　　年度　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　平成　　年度　　　　　　　　　　　円
  添付書類
  （１）資金･事業計画書 （別紙１）
  （２）団体に関する調書（別紙２）
　（３）市町村長の意見書（別紙３）

（４）定款、寄付行為又は規約、役員名簿（写し、書式自由）

（５）その他応募事業を理解するための参考となる資料（団体の会報等）

· ２の事業の対象区域には、該当する区分に「基本の場合は市町村名(例：○○市)」　　　「小域の場合は地区名（例：○○市△△地区）」を記入する。

· ３の期間が３年を超える場合、５年の範囲内で各年度の交付申請額も記入すること。

· ２年目以降の申請にあっては、変更がない場合、添付書類（２）～（５）は省略できる。

別紙１－１
資　金・事　業　計　画　書

１　資金計画                       　　　　　　　　　　　　　　 （単位：千円）

	事業名
	金　　　額
	内　　　　　　　　　訳

	１年目（平成　　　年度）

	小　　計

	２年目（平成　　　年度）

	小　　計

	３年目（平成　　　年度）

	小　　計

	合　　　　計

· ２年目以降の申請の場合も、１年目からすべて記載すること。
· 事業（計画）が３年を超える場合、５年の範囲内で各年の計画についても記入すること。

別紙１－２

２　事業計画
	今年度（　　年目）の事業（活動）の内容

	次年度以降の事業（活動）の内容

※　申請時点で予定している事業（案）について、わかる範囲で記載すること。

※　次年度以降の事業(活動)の内容には、助成期間以降の将来の活動も記載すること。

別紙２

団体に関する調書
	フォーラムの区分・対象区域
	（基本）

（小域）　　　　　　　　地区

	代表者氏名
	ふりがな：

	活動対象区域

	連絡先

（必ず連絡が取れるところをお書きください。なお、代表者と同一でもかまいません。）
	氏　名
	ふりがな：

	住　所
	〒

	電　話

	ＦＡＸ

	ｅ-mail

	主な構成員

（現在の発起人･役員・参加団体名簿等があれば添付してください。）

	現在の参加団体･個人

	今後参加予定の団体･個人

	フォーラムの事務局を担う団体名

	設立年月日
	年　　　　月　　　　日

	会員等
（主な会員団体・構成団体等）

	活動地域

	これまでの主な活動実績

	直近の事業年度の年間支出額
	前年度決算　　　　　　　　千円

今年度予算　　　　　　　　千円

· 「フォーラムの区分・対象区域」の欄には、該当する区分に「基本の場合は、市町村名　　　　(例：○○市)」「小域の場合は、地区名（例：○○市△△地区）」を記入する。

（別紙３－１）
地域福祉フォーラム設置支援事業に係る意見書
平成　　　年　　月　　日
　社会福祉法人　千葉県社会福祉協議会
　　会　長　　白　　戸　　章　　雄　様

（市町村名）
（市町村長名）　　　　　　　　　　　㊞
　地域福祉フォーラムの設置について、下記のとおり意見を附して提出します。
記

	フォーラムの区分・対象区域
	（基本）

（小域）　　　　　　　　地区

	事務局を担う団体名

	代　表　者　名

	活動対象区域

	市町村圏域の区域設定に係る基本的考え

	地域福祉フォーラムに対する活用・支援の基本的考え

	意　　　　見
	活動区域に対する意見

	団体に対する意見

	総合的な意見

· 「フォーラムの区分・対象区域」の欄には、該当する区分に「基本の場合は、市町村名　　　　(例：○○市)」「小域の場合は、地区名（例：○○市△△地区）」を記入する。

（別紙３－２）
地域福祉フォーラム設置支援事業に係る意見書交付願い
平成　　　年　　月　　日

（市町村名）
（市町村長名）　　　　　　　　　　　様
団体の所在地
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　地域福祉フォーラム（基本・小域　　　　　　　　）を設置したいので、設置に関する意見について、下記書類を添えて交付を申請します。
                                      記
  （１）地域福祉フォーラム設置支援事業助成金交付申請書

（２）資金･事業計画書
  （３）団体に関する調書
（４）定款、寄付行為又は規約、役員名簿（写し、書式自由）

（５）その他応募事業を理解するための参考となる資料（団体の会報等）

※　申請書本文の（　　　）内には、交付決定を受けて実施しているフォーラムの区分・対象区域を記入する。（例：基本・小域　　○○市△△地区）

第２号様式
地域福祉フォーラム設置支援事業助成金交付決定通知

平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人　千葉県社会福祉協議会

　会　　長　　白　　戸　　章　　雄　㊞

　平成　　年度地域福祉フォーラム設置支援事業助成金（基本・小域　　　　　　　　）については、下記のとおり交付決定する。

記

　　交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　円

※　通知書本文の（　　　）内には、交付決定を受けて実施しているフォーラムの区分・対象区域を記入する。（例：基本・小域　　○○市△△地区）

第３号様式

地域福祉フォーラム設置支援事業（変更・中止・廃止）承認申請書

平成　　　年　　　月　　　日

　社会福祉法人　千葉県社会福祉協議会
　　　 会　長　　白　　戸　　章　　雄　様

団体の所在地
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　平成　　年度「地域福祉フォーラム設置支援事業」（基本・小域　　　　　　　　）の内容を、下記のとおり（変更・中止・廃止）したいので、承認を申請します。

記

　１　（変更・中止・廃止）する内容

　２　（変更・中止・廃止）する理由

※　申請書本文の（　　　）内には、交付決定を受けて実施しているフォーラムの区分・対象区域を記入する。（例：基本・小域　　○○市△△地区）

第４号様式
地域福祉フォーラム設置支援事業概算払請求書

平成　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人　千葉県社会福祉協議会
　　　 会　長　　白　　戸　　章　　雄　様
団体の所在地
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　平成　　年度「地域福祉フォーラム設置支援事業」（基本・小域　　　　　　　　）に　　　ついて、下記のとおり概算払いを請求します。

記

　１　請　　求　　額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

　２　振　込　先
	振　　込　　先
	銀行　　　　　　　　支店

	預　金　種　別
	普　通　　・　　当　座

	口　座　番　号
	(支店ｺｰﾄﾞ　　　　)

	フリガナ

	口　座　名　義

※　請求書本文の（　　　）内には、交付決定を受けて実施しているフォーラムの区分・対象区域を記入する。（例：基本・小域　　○○市△△地区）

第５号様式

地域福祉フォーラム設置支援事業実績報告書

平成　　　年　　　月　　　日

　社会福祉法人　千葉県社会福祉協議会
　　会　長　　白　　戸　　章　　雄　様

団体の所在地
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　平成　　年度「地域福祉フォーラム設置支援事業」（基本・小域　　　　　　　　）に　　　ついて、下記のとおり報告します。

記

　１　助成金精算額　　　　金　　　　　　　　　　円

　２　添　付　書　類

（1）事業実績書　　　　　 　（別紙　４）
（2）収入支出決算（見込）書抄本　（任意様式）

　３　事業完了年月日　　平成　　　年　　　月　　　日

※　報告書本文の（　　　）内には、交付決定を受けて実施しているフォーラムの区分・対象区域を記入する。（例：基本・小域　　○○市△△地区）

※　事業実績書と併せてフォーラム開催案内等のチラシ、会議資料等を添付する。

別紙４
事　業　実　績　書

１　資金実績                       　　　　　　　　　　　　　　  （単位：円）
	事業名
	金　　　額
	内　　　　　　　　　訳

２　事業（活動）の実績
	事業名
	実施日
	事業（活動）実績、内容

　※１　住民参加の方法、参加者数等を記載してください。

２　フォーラム開催案内等のチラシ、会議資料等を添付してください。

３　構成員（参加者）
	主　な　参　加　団　体

PAGE
3